
Uchwała Nr XVII/143/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 kwietnia 2008 roku. 

w sprawie udzielenia poręczenia. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 86, art. 169 ust. 1 pkt 

3 i art. 184 ust 1 pkt 2 lit a ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz 2104 z późn. zm). 

Rada Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje; 

§1 
1. Wyraża zgodę na udzielenie w 2008 roku poręczema odsetek od pożyczki z 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dla 

Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie w wysokości 

500.000 zł ( słownie: pięćset tysięcy złotych). 
2. Pożyczka o której mowa w ust. 1 zostanie zaciągnięta na następujących warunkach: 

1) uruchomienie pożyczki - 2009 rok w kwocie 3.500.000 zł 
2) karencja w spłacie rat kapitałowych - 6 miesięcy 
3) spłata odsetek od pożyczki nastąpi w niżej wymienionych ratach: 

a) w roku 2009 - 4 raty w łącznej kwocie 11 O.OOO zł 
b) w roku 2010 - 4 raty w łącznej kwocie 100.000 zł 
c) w roku 2011 - 4 raty w łącznej kwocie 85.000 zł 
d) w roku 2012 - 4 raty w łącznej kwocie 70.000 zł 
e) w roku 2013 - 4 raty w łącznej kwocie 50.000 zł 
t) w roku 2014 - 4 raty w łącznej kwocie 40.000 zł 
g) w roku 2015 - 4 raty w łącznej kwocie 25.000 zł 
h) w roku 2016 - 3 raty w łącznej kwocie 20.000 zł 

§2 
Poręczenie spłat rat odsetek od pożyczki udziela się na lata 2009 - 2016. 

§3 
Wojewódzki Szpital Podkarpacki im. Jana Pawła II w Krośnie zabezpieczy roszczenia 

poręczyciela na wypadek spełnienia przez poręczyciela świadczenia, poprzez wystawienie 

weksla in blanco oraz zawarcia umowy przelewu wierzytelności z tytułu udzielanych 

świadczeń zdrowotnych. 

§4 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiemu. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


